[bookmark: _GoBack]第１号様式（第４条関係）
蒲郡市空き家媒介に係る事業者登録申込書
	法人名・事業者名

	所在地

	代表者役職・氏名

	電話番号

	電子メール

	ＦＡＸ番号

	ホームページアドレス

	蒲郡市空き家情報登録制度に定める事項を尊守し、積極的に協力します。
	はい・いいえ

	国税、地方税を完納しています。
	はい・いいえ

	暴力団員が実質的に経営を支配していません。
	はい・いいえ

	登録の決定に当たっては、市税の納付状況について調査することに同意します。
	はい・いいえ

　上記のとおり、登録します。

　　平成　　　年　　　月　　　日

　　　　住　　所
　　　　事業者名
　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

第２号様式（第４条関係）
文書番号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

蒲郡市長　　印

蒲郡市空き家の媒介に係る協力（中断・終了）依頼書

　蒲郡市空き家情報登録制度による空き家の媒介に係る協定第４条の規定により、空き家の媒介の協力（中断・終了）を依頼します。

記

１．利用希望者氏名

２．連絡先住所
　　電話番号

３．依頼内容
　　　媒介を依頼する物件
　　　登録番号
　　　所在地

第３号様式（第５条関係）
平成　　年　　月　　日

蒲郡市長　様

（登録事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

蒲郡市空き家バンクの空き家の媒介に係る結果報告書

　　平成　　年　　月　　日付けで依頼のあったこのことについて、下記
のとおり報告します。

記

　１　利用希望者
　　（１）住所

　　（２）氏名

　２　成立の可否　　　媒介契約　　　成立　・　不成立
　　　　　　　　　　　売買　　　　　成立　・　不成立
　　　　　　　　　　　賃貸借契約　　成立　・　不成立

　３　物件の登録番号・所在地
　　　登録番号
　　　所在地

　４　売買、賃貸借契約金額
　　（１）売買　　　　　　　　　　　円
　　（２）賃貸（月）　　　　　　　　円
　　　　　契約期間　平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日